A – AUTORISER MONSIEUR LE PRESIDENT 

- à traiter à l’amiable avec la SARL IMMOMER domiciliée 24 rue du Rocher, 75008 PARIS, 
l’acquisition de son terrain nu d’une superficie de 7 196 m² situé rue du Vert Castel à 
MERIGNAC, cadastré AC 18, moyennant le prix de 52 000 euros (Cinquante Deux Mille 
euros),  

- à signer l’acte authentique à intervenir et tous autres documents se rapportant à cette 
acquisition. 

B - DECIDER 

Que le montant de la dépense résultant de cette acquisition sera imputé au Chapitre 21, 
Compte 2111, Fonction 8240, CRB A 430, Programme HAA du Budget de l’exercice